
           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 

Souhrn usnesení (anonymizovaný) 
 

11. schůze rady města konaná dne 6. 5. 2024 od 17:30 hod. 

  

 

 

207/2024 Smlouva o poskytnutí příležitosti - aukce kulatiny přes portál Forestrade. 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o poskytnutí příleţitosti se společností FORESTA SG, a. s., se sídlem Vsetín, 

Horní náměstí 1, PSČ 755 01, IČO: 60735384. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

 

208/2024 Aktualizace ceníku palivového dřeva a trvalá sleva pro občany Českého Brodu na 

palivové dřevo 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s aktualizací ceníku palivového dřeva od 6. 5. 2024 se slevou pro občany města Český Brod ve výši 

10 %, který je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

209/2024 CVIK - Souhlas s přijetím dotace ze Středočeského kraje na Gothardské posvícení 

2024 

 

Rada města  

 

souhlasí 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 

46390472, s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje z Fondu podpory cestovního ruchu na 

projekt Gothardské posvícení 2024 pro příspěvkovou organizaci Centrum vzdělávání, informací a 

kultury, se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, IČO: 46390472. Ţádost je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

210/2024 CVIK - Souhlas s přijetím dotace ze Středočeského kraje na Modernizaci IT 

 

Rada města  

 

souhlasí 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 

46390472, s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt Modernizace zastaralého IT 

vybavení Informačního centra pro příspěvkovou organizaci Centrum vzdělávání, informací a 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

kultury, se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, IČO: 46390472. Ţádost je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

211/2024 Revokace usnesení č. 190/2024  zájemci na pronájem č. p. 12 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

odstoupení společnosti Jílek Stavby, s. r. o., IČO: 00235334, se sídlem V Břízkách 290, 282 01 

Doubravčice, od záměru uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor - provozovny v budově č. p. 

12 na náměstí Arnošta z Pardubic, Český Brod. 

  

 

II. ruší 

body II. a III. usnesení č. 190/2024 ze dne 24. 4. 2024. 

  

 

III. vyhlašuje záměr 

na pronájem nebytových prostor - provozovny 
 
v budově č. p. 12, náměstí Arnošta z Pardubic, 

Český Brod. Provozovna o celkové výměře 79,68 m
2
 se nachází v přízemí budovy č. p. 12, která je 

součástí pozemku p. č. st. 23, k. ú. Český Brod, je vybavena samostatným vstupem z náměstí a 

sestává ze 6 místností. Pronájem je na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání 

důvodu. Pronájem je obálkovou metodou za minimální nabídkovou cenu 160.000 Kč ročně.  

Nabídky v zalepené obálce s označením: „PRONÁJEM PROVOZOVNA č. p. 12 - 

NEOTEVÍRAT“ zašlete na adresu města Český Brod, náměstí Husovo 70, nebo předejte do 

podatelny městského úřadu na adrese náměstí Arnošta z Pardubic 56, Český Brod, nejpozději do 5. 

6. 2024 do 10 hodin. Nabídka bude obsahovat jméno ţadatele, IČO, sídlo ţadatele, výši nabízeného 

nájemného, účel nájmu, telefonický a emailový kontakt. Ţadatel musí mít uhrazeny všechny 

závazky vůči městu Český Brod.  

  

 

 

212/2024 Porovnání všech položek výpočtu ceny za rok 2023 - Voda pitná předaná Vodovody 

a kanalizace Nymburk, a.s. 

 

Rada města  

 

bere na vědomí 

porovnání všech poloţek kalkulace voda pitná předaná - Český Brod pro rok 2023, které bylo 

zasláno společností Vodovody a kanalizace Nymburk, a. s., se sídlem Bobnická 712, 288 21 

Nymburk, IČO: 46357009. Porovnání poloţek a průvodní dopis jsou přílohami originálu zápisu k 

tomuto usnesení.  

  

 

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

213/2024 Porovnání všech položek výpočtu ceny za rok 2023 pro vodné a stočné pro město 

Český Brod, stočné pro obce Klučov a Tismice 

 

Rada města  

 

bere na vědomí 

porovnání všech poloţek kalkulace za rok 2023 pro vodné a stočné pro město Český Brod a pro 

stočné pro obce Klučov a Tismice, které byly zaslány společností 1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 

Praha 10, IČO: 47549793. Porovnání poloţek a průvodní dopis jsou přílohami originálu zápisu k 

tomuto usnesení.   

  

 

214/2024 Generel vodovodu a kanalizace města Český Brod - aktualizace 2024, vč. Měrných 

kampaní na obou inženýrských sítích 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

zpracovaný Generel vodovodu a kanalizace města Český Brod - aktualizace 2024, vč. výsledků 

Měrných kampaní na obou inţenýrských sítích. 

  

 

II. doporučuje 

zastupitelstvu města Český Brod souhlasit s přijetím Generelu vodovodu a kanalizace města Český 

Brod - aktualizace 2024 jako závazného podkladu pro projektanty a zhotovitele děl na území města 

Český Brod a jeho městských částí. Zpracovaný Generel vodovodu a kanalizace města Český Brod 

- aktualizace 2024, vč. výsledků Měrných kampaní jsou nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto 

usnesení.  

  

 

 

215/2024 Dodatek č. 1 ke SoD s PKbau pro akci "Polopodzemní kontejnery, Český Brod" 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202300318 se společností PKbau s.r.o., IČO: 

08757127. Návrh dodatku je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

 

216/2024 Souhlas se změnou uživatele pozemků 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s přenecháním propachtovaných pozemků k uţívání a poţívání společností Anděl Agro s. r. o. na 

dobu určitou do 1. 10. 2025, a to na základě čl. V pachtovní smlouvy ze dne 15. 3. 2024, evid. č. 

202400061/OR. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

217/2024 Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "Podkrovní vestavba budovy čp. 1 v Českém 

Brodě – část stavební práce a technologické vybavení" 

 

Rada města  

 

souhlasí 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 

46390472, s vyhlášením veřejné zakázky pod názvem "Podkrovní vestavba budovy čp. 1 v Českém 

Brodě – část stavební práce a technologické vybavení". 

  

 

 

218/2024 Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "Podkrovní vestavba budovy čp. 1 v Českém 

Brodě – část interiérové vybavení" 

 

Rada města  

 

souhlasí 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 

46390472, s vyhlášením veřejné zakázky pod názvem "Podkrovní vestavba budovy čp. 1 v Českém 

Brodě – část interiérové vybavení". 

  

 

 

219/2024 Poskytnutí finančních prostředků na rekonstrukci a opravy fasád nemovitostí v 

MPZ města Český Brod v roce 2024 

 

Rada města  

 

doporučuje 

zastupitelstvu města schválit následující rozdělení finančních prostředků z rozpočtu města Český 

Brod na rok 2024 na rekonstrukci a opravy fasád nemovitostí v městské památkové zóně města 

Český Brod:   

- Máčik Jan, 282 01 Český Brod, dotace ve výši 56.600,- Kč, 

- Makovská Pavla, 282 01 Český Brod, dotace ve výši 44.600,- Kč, 

- Chatrný Vnislav, 395 01 Bořetice, dotace ve výši 208.200,- Kč, 

- Sršňová Soňa, 282 01 Český Brod a Sršeň Radek, 281 44 Zásmuky, dotace ve výši 40.600,- Kč. 

  

 

220/2024 Servisní smlouva k digitálním úředním deskám 

 

Rada města  

 

schvaluje 

servisní smlouvu se společností Ki-Wi Digital s.r.o., se sídlem Lidická 25, 602 00 Brno, IČO: 

27816451. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

 

 

  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

221/2024 Informační koncepce města Český Brod 

 

Rada města  

 

schvaluje 

Informační koncepci města Český Brod ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

 

222/2024 Udělení souhlasu s výkonem jiné výdělečné činnosti 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s výkonem jiné výdělečné činnosti Mgr. Jiřího Paulů, tajemníka Městského úřadu Český Brod, a to 

v různých oblastech tance a tanečního sportu. Souhlas je vydán na dobu neurčitou. 

  

 

223/2024 Doplnění autoparku referentských vozů MěÚ Český Brod 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením závazné objednávky s dodavatelem: Jaroslav Tichý - AUTO Tichý, Ke Vrutici 1730, 

Lysá nad Labem IČO: 11302976, na nákup vozidla Škoda Octavia Selection 1,5 TSI 85 kW 6-stup. 

mech., kód modelu: PV3DA5 dle nabídky, za cenu 430.309,- Kč bez DPH ve znění, které je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

224/2024 Zásady pro umisťování zařízení na záborech v Českém Brodě 

 

Rada města  

 

schvaluje 

Zásady pro umisťování zařízení na záborech v Českém Brodě. Zásady jsou přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

225/2024 Stanovení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a školním 

klubu 

 

Rada města  

 

stanovuje 

v souladu s ustanovením § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, na školní rok 

2024/2025 výši úplaty za 

- předškolní vzdělávání v Mateřské škole Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, IČO  70997497, 

Mateřské škole Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, IČO 48664421, a Mateřské škole Český 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
6 

Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín, IČO 70997489, ve výši 650 Kč měsíčně. 

- zájmové vzdělávání ve školní druţině Základní školy Český Brod, Ţitomířská 885, okres Kolín, 

IČO 46383506, a Základní školy Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín, IČO 46383514, ve výši 200 

Kč měsíčně. 

- zájmové vzdělávání ve školním klubu Základní školy Český Brod, Ţitomířská 885, okres Kolín, 

IČO 46383506, ve výši 50 Kč měsíčně. 

  

 

 

226/2024 Žádost o individuální dotaci z Programů podpory sportu, kultury a volného času - 

Program č. 2 - Blechová Petra 

 

Rada města  

 

I. schvaluje 

poskytnutí dotace z Programu č. 2 - Podpora tradičních akcí města, vybraných forem práce i s 

neorganizovanými dětmi, mládeţí a seniory, reprezentace města ve výši 10.000 Kč ţadatelce Petře 

Blechové. 

  

II. schvaluje 

 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města, která je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

